
Szycie etui i pokrowca na okulary
Instrukcje Nie. 1797

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 45 Minuty

W tym samouczku pokażemy, jak uszyć stylowe etui na okulary przeciwsłoneczne lub codzienne okulary z imitacji
skóry. Szyjemy również małą torebkę, która nadaje się do wszelkiego rodzaju małych przedmiotów. Może być
używana jako kopertówka, etui na okulary lub stylowa torba na telefon komórkowy itp.
Ponieważ szycie z imitacji skóry i wzory są proste, instrukcje te są również idealne dla początkujących.

W ten sposób powstają torby:

Etui na okulary:
Pobierz wzór i przenieś duży wzór dwukrotnie na sztuczną skórę, a mniejszy wzór jednokrotnie. Oprócz sztucznej
skóry odpowiednie są również prawdziwa skóra lub tkaniny bawełniane, ale należy je wzmocnić włókniną, aby etui
na okulary miało wystarczające podparcie.

Podczas cięcia należy zwrócić uwagę na krawędź zagięcia tkaniny i naddatek na szew wynoszący ok. 1 cm.

https://www.vbs-hobby.pl/matowa-imitacja-skory-ekologicznej-a208867/


Większy wzór przenieśliśmy zarówno na srebrną imitację skóry, jak i na jasnoniebieską skórę. Górna część została
wycięta raz z jasnoniebieskiej skóry. Możesz wybrać i skoordynować kombinację kolorów według własnego gustu.

Umieść duże elementy wzoru jeden na drugim , niewłaściwymi stronami do siebie i umieść górny pasek (w naszym
przykładzie jasnoniebieski) na większych elementach wzoru (w naszym przykładzie srebrna tkanina) i przyszyj
pasek na górze i na dole, blisko krawędzi.

Teraz złóż pokrowiec i zszyj razem boki i podstawę. Twoja torba jest teraz gotowa i ma otwór na górze na okulary.

Wskazówka: Zabezpiecz skórę klipsami podczas szycia! Zapobiegnie to przesuwaniu się skóry i zapewni schludny
efekt szycia.

Mała torebka na okulary, kosmetyki lub jako kopertówka i wiele więcej:
Wydrukuj odpowiedni szablon i przenieś go na sztuczną skórę. Zwróć uwagę na zagięcie materiału i naddatek na
szew wynoszący 1 cm. Można również użyć prawdziwej skóry lub tkaniny bawełnianej wzmocnionej włókniną.

Wytnij szablon.

Aby uzyskać bardziej atrakcyjny wygląd, zszyliśmy sztuczną skórę blisko krawędzi dookoła. Ponieważ sztuczna
skóra nie strzępi się, ten krok jest czysto wizualny. Jeśli jednak używasz tkaniny bawełnianej, ten krok jest
zalecany, aby torba nie strzępiła się później.

Teraz złóż boczne części w kierunku środka. Zszyj je ręcznie jedna na drugiej lub umieść zachodzące na siebie
krawędzie na lewą stronę i zszyj je blisko krawędzi za pomocą maszyny do szycia.

W następnym kroku złóż dolną część nad bocznymi częściami i zszyj je razem na środku za pomocą maszyny do
szycia lub ręcznie.

Na koniec przymocuj guziki za pomocą szczypiec do guzików.

Wskazówka: Zabezpiecz skórę klipsami podczas procesu szycia! Zapobiegnie to jej przesuwaniu się i zapewni
schludny efekt szycia.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je

https://www.vbs-hobby.pl/leksykon-szycia-t2205/
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wszystkie.

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

398527-02 Matowa" imitacja skóry ekologicznejJasny Niebieski 1

398534-02 Metaliczna "matowa" skóra ekologicznaSrebrny 1

389778 Szczypce do zatrzasków wraz z akcesoriami 1

391122 Spinacze Clover do tkanin "Wonder Clips" 1

Matowa" imitacja skóry ekologicznej,
Jasny Niebieski

43,69 zł (1 m2 = 97,09 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/matowa-imitacja-skory-ekologicznej-a219686/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/matowa-imitacja-skory-ekologicznej-a219686/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/matowa-imitacja-skory-ekologicznej-a208867/

